
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

COPIA

Registro Generale n. 6

DECRETO DEL SINDACO

N. 6 DEL 01-07-2019

Ufficio: SINDACO

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO C.U.C. (CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA)

L'anno  duemiladiciannove addì  uno del mese di luglio, il Sindaco Giuseppetti Luca
Maria

DECRETA
Premesso che i Comuni di Belforte del Chienti, Caldarola, Camporotondo di Fiastrone,

Cessapalombo, Serrapetrona, Tolentino e Ripe San Ginesio hanno stabilito a suo tempo di gestire in
forma associata, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, le funzioni di Centrale Unica di
Committenza (C.U.C.);

Visto l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visto il vigente  statuto del Comune;

Visto il vigente regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con atto di
G.C. n. 113 del 17.04.1999, integrato e modificato con atto di G.C. n. 270 del 17.12.1999;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visto il decreto legislativo 30-3-2001, n. 165;

Vista la delibera di G.C. n. 83 del 29.08.2016, esecutiva ai sensi di legge, nella quale è riportata la
dotazione organica del Comune,

Vista la delibera di G.C. n. 55 del 19/05/2018, esecutiva ai sensi di legge, nella quale è riportato
l’aggiornamento del fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020;

Vista la delibera di G.C. n. 59  del 05.06.2014,  avente per oggetto: “Organizzazione degli uffici e
servizi. individuazione delle posizioni organizzative (P.O.);

Preso atto che l’attuale responsabile è stato collocato a riposo a far data dal 30 giugno 2019;



Ritenuto di dover disporre la nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi ai sensi della
richiamata normativa;

Ravvisato, comunque, che tale provvedimento può essere soggetto a modificazione per effetto
dell’attuazione della normativa di cui all’art. 14 del D.L.  n. 78/2010 convertito il Legge n. 122/2010 e
s.m.i. riguardante l’obbligo della gestione associata delle funzioni fondamentali dei Comuni mediante
Unione dei Comuni o Associazione dei servizi;

Visto il regolamento delle P.O. (Posizioni organizzative) approvato con delibera di G.C. n. 53
del 18/05/2019;

D E C R E T A

la nomina del responsabile del Servizio Centrale Unica di Committenza, degli uffici e dei-
servizi seguenti:

NOME E COGNOME
Categoria
Posizione
economica

U F F I C I O
N  O  T  E

S E R V I Z I O

Spinaci Andrea D3 giurid
Nato a Tolentino il 21.08.1971, ivi
residente in Via Portanova 9/S

D3 econ. Centrale Unica di
Committenza

Decreto DECRETO SINDACO n.6 del 01-07-2019 COMUNE DI CALDAROLA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Giuseppetti Luca Maria

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Decreto DECRETO SINDACO n.6 del 01-07-2019 COMUNE DI CALDAROLA

Pag. 3


